

**European Estate
Investment A/S**
Boeck Hansens Vej 10
9550 Mariager
CVR-nr. 30489209

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Torben Foged Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

European Estate Investment A/S
Boeck Hansens Vej 10
9550 Mariager

CVR-nr.: 30489209
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Jens Villum Hansen, formand
Søren Leth-Jacobsen
Henrik Hilding Hansen
Torben Foged Larsen

Direktion

Torben Foged Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 88 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		471.260	409.539
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(294.921)	(122.223)
Driftsresultat		176.339	287.316
Andre finansielle omkostninger	1	(63.298)	(66.529)
Resultat før skat		113.041	220.787
Skat af årets resultat	2	(24.917)	(48.573)
Årets resultat		88.124	172.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.124	172.214
		88.124	172.214

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		9.049.903	9.344.824
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.049.903</u>	<u>9.344.824</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.049.903</u>	 <u>9.344.824</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.100	24.600
Andre tilgodehavender		0	12.500
Tilgodehavender		<u>51.100</u>	<u>37.100</u>
 Likvide beholdninger		 <u>121.022</u>	 <u>101.746</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>172.122</u>	 <u>138.846</u>
 Aktiver		 <u>9.222.025</u>	 <u>9.483.670</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.414.712	4.326.588
Egenkapital		4.914.712	4.826.588
Udskudt skat		258.645	233.728
Hensatte forpligtelser		258.645	233.728
Gæld til realkreditinstitutter		3.454.503	3.818.931
Anden gæld		93.294	93.294
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.547.797	3.912.225
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	371.864	371.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.810	49.826
Anden gæld		81.197	89.439
Kortfristede gældsforpligtelser		500.871	511.129
Gældsforpligtelser		4.048.668	4.423.354
Passiver		9.222.025	9.483.670
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.326.588	4.826.588
Årets resultat	0	88.124	88.124
Egenkapital ultimo	500.000	4.414.712	4.914.712

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	55.861	61.417
Dagsværdireguleringer	0	5.112
Øvrige finansielle omkostninger	7.437	0
	63.298	66.529
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	24.869	48.573
Regulering vedrørende tidligere år	48	0
	24.917	48.573
		Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.467.047
Kostpris ultimo		9.467.047
Dagsværdireguleringer primo		(122.223)
Årets dagsværdireguleringer		(294.921)
Dagsværdireguleringer ultimo		(417.144)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.049.903

Selskabet ejer 2 investeringsejendomme beliggende i Karlslunde og Mariager, som udlejes til erhverv.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for selskabets ejendom i Karlslunde udgør 6,19%, mens afkastkravet for selskabets ejendom i Mariager er fastsat til 7,25% pr. 30.06.2017.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,7 mio.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	371.864	371.864	3.454.503	2.416.995
Anden gæld	0	0	93.294	93.294
	371.864	371.864	3.547.797	2.510.289

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HTJS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.049.903 kr.
